Директору ОАО «Центр банковских технологий»
Илюкевичу А.А.
______________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество заявителя)
______________________________________
зарегистрированного по адресу: ______________________________________
(наименование населенного пункта, улица, дом,
______________________________________
корпус, квартира, телефон)
______________________________________
(документ, удостоверяющий личность, серия (при наличии), номер,
______________________________________
 когда и кем выдан
идентификационный номер (при наличии)
______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

          Прошу выдать мне справку о размере моей заработной платы за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ.

___ _____________ 20__ г.    ___________     ______________________________
                                                                                       (подпись)                         (инициалы, фамилия заявителя)